
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Kouřimská 303,28401 Kutná Hora

tel: 327 513 005, 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

DID - HAMBURG
Hamburg, Německo

Jazyková škola se nachází v centru města, nabízí cenově výhodné kurzy německého jazyka. Nedoporučujeme
dospělým klientům, kteří očekávají vysoký standard prostředí a poskytovaných služeb.

Jazyková škola opět zahájí výuku 6.7.2020.
http://www.did.de/

Rok založení jazykové školy: 2009

Akreditace a kvalita: EAQUALS

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné němčiny ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinované kurzy němčiny - skupinová a individuální výuka ( A1,
A2, B1, B2, C1 )
• Kurz němčiny s individuální výukou ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinovaný kurz pro učitele němčiny ( B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimum 17 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Škola nabízí bohatý program aktivit ve volném čase. Společné
poznávací a kulturní aktivity – každý účastník platí své vstupné,
dopravu

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné němčiny

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 200 EUR 380 EUR 560 EUR 740 EUR
Od 29.06.2020 do 21.08.2020 235 EUR 450 EUR 665 EUR 880 EUR

18 hodin týdně 250 EUR 460 EUR 670 EUR 880 EUR
Od 29.06.2020 do 21.08.2020 285 EUR 530 EUR 775 EUR 1 020 EUR

21 hodin týdně 300 EUR 580 EUR 860 EUR 1 140 EUR
Od 29.06.2020 do 21.08.2020 335 EUR 650 EUR 965 EUR 1 280 EUR

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Termíny kurzu: Každé pondělí / začátečníci od 7.1., 3.2., 2.3., 6.4., 4.5., 2.6., 6.7., 3.8., 7.9., 5.10., 2.11.2020

Kombinované kurzy němčiny - skupinová a individuální výuka

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 3,75 hodin s individuální výukou 450 EUR 900 EUR 1 350 EUR 1 800 EUR
Od 29.06.2020 do 21.08.2020 485 EUR 970 EUR 1 455 EUR 1 940 EUR

týdně 15 hodin ve skupině + 7,5 hodin s individuální výukou 700 EUR 1 400 EUR 2 100 EUR 2 800 EUR
Od 29.06.2020 do 21.08.2020 735 EUR 1 470 EUR 2 205 EUR 2 940 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz němčiny s individuální výukou

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

22,5 hodin týdně 1 500 EUR 3 000 EUR

7,5 hodin týdně 500 EUR 1 000 EUR 1 500 EUR 2 000 EUR

30 hodin týdně 2 000 EUR 4 000 EUR

15 hodin týdně 1 000 EUR 2 000 EUR 3 000 EUR 4 000 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz pro učitele němčiny
Informace o kurzu v německém jazyce

Cena kurzu 2 týdny

týdně 15 hodin všeobecné němčiny ve skupině + 3 hodiny náslechů v kurzech jazykové školy + 1,5
hodiny rozboru metodiky výuky

650 EUR

Od 29.06.2020 do 21.08.2020 720 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

UBYTOVÁNÍ:

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, snídaně
* od 28.06.2020 do 22.08.2020 je cena ubytování 230 EUR

210 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze
* od 28.06.2020 do 22.08.2020 je cena ubytování 295 EUR

275 EUR

2lůžkový pokoj, snídaně
* od 28.06.2020 do 22.08.2020 je cena ubytování 215 EUR

195 EUR

2lůžkový pokoj, polopenze
* od 28.06.2020 do 22.08.2020 je cena ubytování 265 EUR

245 EUR

Pokoj v soukromí - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy
* od 28.06.2020 do 22.08.2020 je cena ubytování 180 EUR

160 EUR

Youth Hotel - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, snídaně 275 EUR

http://www.did.de/index.php?id=43


Youth Hotel - ceny v EUR týdně

2lůžkový pokoj, snídaně 205 EUR

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1. - 3.1., 10.4., 13.4., 1.5., 21.5., 1.6., 19.12. - 31.12.20120 škola je uzavřena a výuka není
nahrazena

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Autobusová nebo železniční doprava
Informace o jízdních řádech najdete na http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/.

Letecká doprava
Přímé lety Praha - Hamburg a zpět, cena od 5000 Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení.

Doprava z letiště do místa ubytování
Osobní přijetí na vlakovém nádraží, autobusovém nádraží, letišti, doprava do místa ubytování a zpět - 80 EUR za
jednu cestu, jestliže je zajištěno školou, jinak přibližně 30 - 40 EUR

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x kurz ČNB platný v den vystavení faktury. Zaplacení se předpokládá 6 týdnů před zahájením
kurzu dle faktury s týdenní splatností. Jiný termín fakturace a forma úhrady (v GBP, EUR) mohou být dohodnuty.

Na přání účastníka kurzu zajistíme také leteckou, železniční nebo autobusovou dopravu na kurz v zahraničí a zpět. Za zajištění
letenek připočítáváme 400 Kč, u nízkonákladových letenek kupovaných na internetu 600 Kč. Za zajištění autobusových a vlakových
jízdenek v zahraničí připočítáváme 200 Kč. Autobusové jízdenky Regiojet zajišťujeme bez příplatku.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Kouřimská 303,28401 Kutná Hora

tel: 327 513 005, 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

